"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2018 | Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)"

NATURA DELLA SPESA
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
LAVORO INTERINALE
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
INVESTIMENTI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
PROFESSIONISTI
MANUTENZIONI
INVESTIMENTI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
INVESTIMENTI
PROFESSIONISTI
INVESTIMENTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
INVESTIMENTI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
TRASPORTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI
TELEFONICHE
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
TELEFONICHE
TELEFONICHE

ACQUISTO E.E./GAS
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
INTERESSI/COMMISSIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
NOLO/LEASING AUTOMEZZI

PRESTAZIONI SERVIZIO

INVESTIMENTI
MATERIALE DI CONSUMO
ACQUISTO E.E./GAS
MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO

FORNITORE

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
LEASYS SPA

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
ANDREONI ROBERTO

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

BIOS CENTER SRL

BT & T CONSULENZA S.R.L.

C.A.M. SAS DI MORRESI FAUSTO & C.
CARABELLI SRL

CESI SPA

CIMAF SNC DI CESARI & CESARETTI
FRANCINELLA ENRICO SRL
FUSARIO MARIO ANTONIO MASSIMO
GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
HITACHI ENERGY ITALY SPA

IECE SRL

ITALAUTO 2 SRL

LA MODELTARGA DI MASI GIOSAFAT
LASER UFFICIO SRL

LEANE INTERNATIONAL SRL
MASTROVINCENZO LUCIANO

OPI SRL

PRESSCOM SRL

REMATARLAZZI SPA

S.D.I. SPA

SATIMA SRL

SEDA PARTNERS SRL

TNT GLOBAL EXPRESS SPA
UTILITEAM CO. SRL

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
ASSIFID 2000 SRL

DE CIMMA LAURA

TIM SPA

CELIANI ANDREA

LOGICLAB SRL

TERNA SPA

WIND TRE SPA

TIM SPA

ASTEA ENERGIA SPA

EMOTION POWER STATION SRL
HERMES ASSEVERAZIONI SRL

NEXI SPA

POWER STATION SRL

COMPAREX ITALIA SRL

EMOTION POWER STATION SRL
ITALIAONLINE SPA

LEASYS SPA

LEASYS SPA

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

PALMIERI ALFREDO

PALMIERI ALFREDO

ASTEA ENERGIA SPA

BARTOLINI SRL

BIOS SAS DI ALESSANDRINI FRANCESCA & C.
BT & T CONSULENZA S.R.L.

CERVED GROUP SPA

CHIACCHIERA GOMME SRL

CREDEMTEL SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

DATA
02/01/2018
02/01/2018
09/01/2018
09/01/2018

09/01/2018

09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
10/01/2018
15/01/2018
15/01/2018
17/01/2018
17/01/2018
17/01/2018
18/01/2018
19/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
01/02/2018

02/02/2018

02/02/2018
02/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018

IMPORTO
2.401,37 €
329,98 €
3.840,45 €
382,20 €

14.426,85 €

165,00 €
760,00 €
304,39 €
420,00 €
10.800,00 €
195,00 €
24.994,70 €
84,00 €
73,78 €
3.875,00 €
7.504,00 €
117,85 €
43,80 €
1.595,00 €
47.120,00 €
672,00 €
204,00 €
450,00 €
681,55 €
2.940,00 €
437,00 €
5.188,80 €
26,40 €
8.000,00 €
200,00 €
500,00 €
875,00 €
2.770,18 €
756,00 €
700,00 €
88.989,91€
4.447,78 €
3.226,64 €
287,69 €
520,00 €
2.000,00 €
6,71 €
520,00 €
1.089,00 €
520,00 €
5.136,60 €
583,41 €
769,60 €
240137 €

11.563,30 €

19.716,78 €
600,00 €
3.760,00 €
2.455,53 €
272,24 €
1.720,00 €
2.376,29 €
114,50 €
105,90 €
144.818,03 €
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)"

NATURA DELLA SPESA
INVESTIMENTI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
INVESTIMENTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
INVESTIMENTI
INVESTIMENTI
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
ALTRE FORNIT. RESIDUALI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE

PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
TRASPORTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
SOFTWARE
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
ACQUISTO E.E./GAS
PROFESSIONISTI
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
LAVORO INTERINALE
PROFESSIONISTI
CANONI E CONCESSIONI
MANUTENZIONI

MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
INVESTIMENTI
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
INVESTIMENTI
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO

FORNITORE

EL.SA. SRL

ELETTROEFFE SRL

F.A.P.l. SRL

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
FRANCINELLA ENRICO SRL
FRINGUELLI di FRINGUELLI MAURO
GECO SRL

GIAMPAOLI SRL

GMG SRL

GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
HITACHI ENERGY ITALY SPA

IECE SRL

IECE SRL

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC
ITALAUTO 2 SRL

LASER UFFICIO SRL

MALATINI LAMBERTO

MERCURI URVAL SRL

PICCHIO CREATORI DI SENSAZIONI SRL
PRESSCOM SRL

REMATARLAZZI SPA

S.D.I. SPA

SODEXO BENEFITS E REWARDS SERVICES ITALIA SRL

TELETECNICA SRL

TERNA RETE ITALIA SPA

TNT GLOBAL EXPRESS SPA
VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
VERTIV SRL

TERRANOVA SRL

ANDREONI ROBERTO
SCOCCIANTI ANDREA

ROSSATO LORIS

UTILITEAM CO. SRL

TERNA SPA

ASTEA ENERGIA SPA

CAMILLETTI GIACOMO

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
ANDREONI ROBERTO

ARPA MARCHE

ASTEA SERVIZI SRL

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

BIOS CENTER SRL
CARDINALETTI S.R.L.

CHIAVI SERRATURE OSIMO SNC
CONNESI SPA

CREDEMTEL SPA

DELOITTE & TOUCHE SPA
ELETTROVENETA SPA

ENERGY ADVISORS SRL
GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
HEADING SRL

HITACHI ENERGY ITALY SPA
IECE SRL

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
INTEGRA SRL

ITALAUTO 2 SRL

LA FERRAMENTA SRL
MARINELLI PAOLO & C. SNC

DATA
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018

06/02/2018

06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
07/02/2018
09/02/2018
09/02/2018
12/02/2018
13/02/2018
15/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
01/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018

07/03/2018

07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018

IMPORTO
1.560,83 €
600,00 €
577,50 €
489,47 €
8.043,06 €
2.600,00 €
540,00 €
600,00 €
25,32 €
440,60 €
3.875,00 €
82.077,69 €
5.090,00 €
29.687,89 €
80,00 €
226,26 €
430,00 €
2.975,00 €
8.378,10 €
742,50 €
450,00 €
1.409,40 €
10.580,00 €

3.024,00 €

1.245,00 €
2.500,00 €
157,59 €
200,00 €
605,00 €
16.524,00 €
452,30 €
2.430,94 €
2.728,96 €
6.700,00 €
89.298,36 €
153.646,19 €
3.150,00 €
2.863,49€
3.183,26 €
436,80 €
238,43 €
5.864,00 €

8.271,40€

974,00 €
44.396,37 €
22,95 €
72,00 €
162,75 €
3.750,00 €
3.221,88 €
7.109,16 €
222,30 €
4.830,00 €
39.079,81 €
16.092,40 €
86.839,58 €
2.600,00 €
396,60 €
123,08 €
123,29 €
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NATURA DELLA SPESA
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO

SERVIZI PER IL PERSONALE

SERVIZI ALLA CLIENTELA
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
SOFTWARE
MANUTENZIONI
SOFTWARE

PRESTAZIONI SERVIZIO

MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
TELEFONICHE

LAVORO INTERINALE
INVESTIMENTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
TELEFONICHE
ACQUISTO E.E./GAS
PRESTAZIONI SERVIZIO
TELEFONICHE
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|

FORNITORE

NARDINI DI A.NARDINI E F.NARDINI C. SNC
OPI SRL

QUATTRINI F.LLI SNC

REMATARLAZZI SPA

SODEXO BENEFITS E REWARDS SERVICES ITALIA SRL

TELEKOTTAGE PLUS SRL
VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
DEI CONSULTING SRL

IBM ITALIA SPA

LASER UFFICIO SRL

PCSNET MARCHE SRL

S.I.G. SRL SOCIETA' INGEGNERISTICA GENERALE

SATURNO SABINO

SPICA NV

TIM SPA

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
ASTEA SPA

ASTEA SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

TERNA SPA

TIM SPA

ASTEA ENERGIA SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA

WIND TRE SPA

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA

DATA

07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018

07/03/2018

07/03/2018
07/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018

08/03/2018

08/03/2018
08/03/2018
12/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
21/03/2018
30/03/2018

IMPORTO

164,67 €
339,20 €
237,54 €
516,00 €

2.507,40 €

5.023,60 €
200,00 €
84,18 €
10.513,45 €
460,00 €
2.650,00 €

3.834,08 €

625,00 €
939,70 €
47,65 €
3.431,07 €
26.777,36 €
66.247,44 €
4.454,44 €
100.276,08 €
4.506,28 €
499,32 €
87.639,27 €
3.674,65 €
2.401,37 €



